
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2022.gada 27.jūlijā             Nr. 332 

  

Par zemes vienības daļas nomas tiesību izsoles rezultātiem Attekas iela 16 

 

Ādažu novada pašvaldības dome ar 22.06.2021. lēmumu Nr. 154 “Par pašvaldības zemesgabala 

daļas nomas tiesību izsoli Attekas iela 16” nolēma izsludināt nomas tiesību izsoli pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Attekas iela 16, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu nov., kadastra Nr. 

8044 007 0385, sastāvā esošās apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8044 007 0567 zemes vienības daļas 50 m2 platībā (turpmāk – Zemesgabals) nomai, bez 

apbūves tiesībām, nemotorizēto transporta līdzekļu (piemēram – divriteņi, skrejriteņi, u.c.) 

remonta, apkopes un nomas pakalpojumu vietas ierīkošanai, kā arī to papildaprīkojuma un cita 

sporta inventāra tirdzniecībai un pakalpojumiem.  

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija) organizēja 

Zemesgabala nomas tiesību izsoli normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Komisijas 27.12.2021. 

sēdē (prot. Nr. ĀNP/5-2/21/15) tika apstiprināti Zemesgabala nomas tiesību rakstiskās izsoles 

noteikumi (reģ. Nr. ĀNP/5-1/21/5), paziņojums par Zemesgabala rakstisko nomas tiesību izsoli 

ar augšupejošu soli tika publicēts 01.03.2022. pašvaldības tīmekļvietnē 

(https://www.adazi.lv/pasvaldiba/aktualas-izsoles/), pieteikumu iesniegšanas termiņš tika 

noteikts līdz 17.03.2022. plkst.17.00. 

Dalībai izsolē tika saņemts viens pieteikums. Rakstiska izsole notika 18.03.2022. Saskaņā ar 

18.03.2022. Komisijas sēdes protokolu Nr. ĀNP/5-2/22/5, tika apstiprināti Zemesgabala nomas 

tiesību izsoles rezultāti. 

Saskaņā ar Komisijas 27.06.2022. sēdē nolemto (prot. Nr. ĀNP/1-7-14-2/22/8) Zemesgabala 

nomas tiesību izsole ir noslēgusies bez rezultāta, jo nosolītājs noteiktajā termiņā nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

Ņemot vērā lietderības apsvērumus (t.sk. papildu administratīvos un finanšu resursus), 

Komisijas ieskatā šobrīd nav lietderīgi veikt atkārtotu Zemesgabala nomas tiesību izsoli. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Pašvaldības 

mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 27.12.2021. nomas tiesību rakstiskas izsoles 

noteikumu 37.punktu, kā arī Finanšu komitejas 20.07.2022. atzinumu, Ādažu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka Ādažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Attekas iela 16, Ādaži, 

Ādažu pag., Ādažu nov. (kadastra Nr. 8044 007 0385), sastāvā esošās apbūvētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0567 zemes vienības daļas 50 m2 platībā 

18.03.2022. notikusī nomas tiesību rakstiskā izsole ir noslēgusies bez rezultāta. 

https://www.adazi.lv/pasvaldiba/aktualas-izsoles/


 

2 

 

2. Ja tiek saņemts jauns iesniegums, uzdot Komisijai normatīvajos aktos noteiktā kārtībā 

organizēt atkārtotu izsoli saskaņā ar tās apstiprinātajiem nomas tiesību izsoles noteikumiem 

(27.12.2021. sēdes protokols prot. Nr. ĀNP/5-2/21/15). 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                         M. Sprindžuks 


